

Bhavnagar University

Time Table for M. Sc. Mathematics Semester – I,II Examination
November - 2009

જાહેરનામા ક્રમાંક પરીક્ષા/સંચાલન/૫૮ /૨૦૦૯

તા. ૧૩ / ૧૦ /૨૦૦૯

૧. આ યુનિવર્સિટી દ્વારા લેવાનાર ઉક્ત પરીક્ષાનો વિગતવાર કાર્યક્રમ નીચે મુજબ જાહેર કરવામાં આવે છે. જે તે વિષયની પરીક્ષા નીચે દર્શાવ્યા મુજબ તારીખોએ તથા સમયે લેવામાં આવશે.
૨. આથી પરીક્ષાર્થીઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓએ પરીક્ષા શરૂ થવાના નિયત સમયથી ૧૫ મિનિટ પહેલા પરીક્ષાના જે તે સ્થળ પર હાજર થવું.
૩. પરીક્ષાના બિલ્ડીંગમાં કોઈ પણ પુસ્તક, લખેલું સાહિત્ય કે લખેલા કાગળો કે મોબાઇલ લઈ જવાની વિદ્યાર્થીઓને મનાઈ કરવામાં આવે છે.
૪. પરીક્ષા ફી પહોંચ તથા આઈડેન્ટિટી કાર્ડ પરીક્ષા સમયે સાથે રાખવું ફરજીયાત છે.
૫. ગેરહાજર રહેનાર વિદ્યાર્થીની ફેર પરીક્ષા લેવામાં આવશે નહિ.
૬. પરીક્ષામાં ગેરરિતિ કરનાર અને ગેરરિતિ કરવામાં મદદ કરનાર વિદ્યાર્થીઓ સરખા જ દોષિત ગણાશે. બંને માટે શિક્ષાત્મક પગલા ભરાશે.
૭. પરીક્ષા ખંડમાં ટાઈમ પહેલા દસ (૧૦)મીનીટ પ્રશ્ન પેપર વાંચવા માટે આપવામાં આવશે.

પરીક્ષા કેન્દ્ર : – ગણિતશાસ્ત્ર ભવન, ભાવનગર યુનિવર્સિટી, ભાવનગર

TIME : - 11:00 To 02:00

TIME : - 03:00 To 06:00

Date & Day	Semester – 1 Subject	Date & Day	Semester – 2 Subject
05/11/2009 Thursday	Paper – 1 / M – 101 (Real Analysis)	05/11/2009 Thursday	Paper –5/ M – 201 (Complex Analysis)
07/11/2009 Saturday	Paper – 2 / M – 102 (Topology – I)	07/11/2009 Saturday	Paper – 6 / M – 202 (Topology – II)
10/11/2009 Tuesday	Paper – 3 / M – 103 (Differential Equations)	10/11/2009 Tuesday	Paper – 7 / M – 203 (Algebra)
12/11/2009 Thursday	Paper – 4 / M – 104 (Number Theory)	12/11/2009 Thursday	Paper – 8 / M – 204 (Classical Mechanics)

By Order

for, REGISTRAR
BHAVNAGAR UNIVERSITY,
BHAVNAGAR